

# Stardesign ApS

Mellemvej 17  
6430 Nordborg

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**11/05/2018**

---

**Gregers Dalsgaard**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Stardesign ApS

Mellemvej 17

6430 Nordborg

Telefonnummer: 71600660

e-mailadresse: info@stardesign.dk

CVR-nr: 28098308

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er, at købe fast ejendom, anden investering og handel samt udlejning.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2017 er afsluttet med et overskud på kr. 132.065,-. Dette resultat betragtes som tilfredsstillende for selskabet.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne ændre selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Virksomhedens forventede udvikling

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2017 kr. 1.629.548,-. Udviklingen i selskabets egenkapital anses som tilfredsstillende, og der forventes en positiv udvikling i selskabets drift i det kommende regnskabsår.

## Kapitalberedskab

Selskabet betragtes som værende going concern.

## Personaleforhold

Der er ved regnskabsårets afslutning ingen ansatte i selskabet.

## Revision

Da betingelserne for fravalg af revision er opfyldte, vil selskabet for det kommende regnskabsår ligeledes fravælge revision.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>218.639</b>	<b>-151.839</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-46.252	-49.452
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>172.387</b>	<b>-201.291</b>
Andre finansielle indtægter .....		450	1.780
Øvrige finansielle omkostninger .....		-80.312	-84.197
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>92.525</b>	<b>-283.708</b>
Skat af årets resultat .....		39.540	14.300
<b>Årets resultat</b> .....		<b>132.065</b>	<b>-269.408</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		132.065	-269.408
<b>I alt</b> .....		<b>132.065</b>	<b>-269.408</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger .....		3.081.334	3.127.586
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.081.334</b>	<b>3.127.586</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		96.924	41.515
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>96.924</b>	<b>41.515</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.178.258</b>	<b>3.169.101</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		316.239	316.239
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>316.239</b>	<b>316.239</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		10.450	37.772
Andre tilgodehavender .....		0	30.785
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>10.450</b>	<b>68.557</b>
Likvide beholdninger .....		135.194	21.545
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>461.883</b>	<b>406.341</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.640.141</b>	<b>3.575.442</b>



# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....	1	125.000	125.000
Andre reserver .....		5.000	5.000
Overført resultat .....		1.499.548	1.367.483
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.629.548</b>	<b>1.497.483</b>
Gæld til banker .....		592.584	658.366
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.418.009	1.419.593
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.010.593</b>	<b>2.077.959</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.010.593</b>	<b>2.077.959</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.640.141</b>	<b>3.575.442</b>

# Noter

## 1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter á kr. 1.000,- eller multipla heraf, og kapitalen er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Anpartskapital	<u>125.000</u>
Overkurs ved emission	5.000
Overført resultat	<u>1.499.548</u>
Egenkapital ultimo	<u><u>1.629.548</u></u>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

## 4. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Kenneth Thomsen, Greve.